
2022 年 8 月 17 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第１報） 

 

2022 年 8 月 10 日から 16 日の間に、当院一部病棟にて段階的に新型コロナウイルス感染

が認められました。 

これに伴い、当該病棟を隔離し新規受入を停止すると共に、現在保健所の指示を仰ぎな

がら、対応を進めています。尚、当院かかりつけの方はご相談ください。 

外来各部門においては感染対策に万全を期して、診療を継続いたします。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけ致しますが、当該病棟の早期正常化及び、病院全体と

しての感染防止対策に尽力して参ります。 

今後の状況については、当ホームページにて随時更新して参ります。 

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

社会医療法人 鴻仁会 

岡山中央病院 

院長 金重 総一郎 


